
ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

1A ANDATA PRIMARIA ARCHINTI 2R RITORNO INFANZIA ARCHINTI

07:30 MIGLIAVACCA V.le Italia P 15:30 MIGLIAVACCA V.le Italia P

07:38 via Biancardi,23 1 15:45 Scuola Infanzia  corso Archinti 1

07:48 via Fè (ang. Via Minoia) 2 15:50 Ausiliatrice  2

07:50 Via Genova (ang. Via Perugia) 3 15:51 Scuola Primaria Don Gnocchi   -  discesa 3

07:55 Via Torino 3 4 15:55 via Fè (ang. Via Minoia) 4

07:56 Via Cadamosto 4 (fermata LINE) 5 15:58 Via Genova (ang. Via Perugia) 5

08:00 Via Cavezzali 9 6 16:00 Via Torino civ. 3 6

08:03 Via S. Bassiano 8 7 16:05 Via Cadamosto 4 (ferm. Line) 7

08:06 Via S. Bassiano ang. via Pace (ferm. LINE) 8 16:08 via S. Bassiano ang. P.XV Aprile (ferm. Line f.te Chiesa) 8

08:08 Scuola Primaria Don Gnocchi     9 16:09 via San Bassano ang. Via B.Croce (farmacia Com.le) 9

08:10 via Ada Negri ang. via Lodivecchio  (fermata Line) 10 16:10 via San Bassiano 8 10

08:12 Via Garibaldi (Piazza S. Lorenzo) 11 16:13 Via Cavezzali 9 11

08:15 Via Garibaldi (angolo via Marsala) 12 16:18 via della Costa ang. Via Indipendenza 12

08:20 Piazza Barzaghi 13 16:20 Piazza Barzaghi 13

08:25 Scuola Primaria Archinti 14 16:25 Scuola Primaria di corso  Archinti 14

TOT TOT

ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

2A ANDATA INFANZIA ARCHINTI 1R RITORNO PRIMARIA ARCHINTI - DON GNOCCHI

08:30 Scuola Primaria Archinti p 16:40 Scuola Primaria Archinti P

08:35 Piazza Barzaghi 1 16:45 Piazza Barzaghi 1

08:40 Via Cavezzali 9 2 16:53 Via Genova (ang. Via Perugia) 2

08:42 Via S. Bassiano 8 3 16:55 via Torino 3 3

08:43 Via S. Bassiano ang. via Pace (ferm. LINE) 4 16:58 Via Cadamosto 4 (ferm. Line) 4

08:47 Scuola Infanzia Don Gnocchi    5 17:00 via Ada Negri ang. Via Lodivecchio (ferm. Line) 5
08:52 via Fè (ang. Via Minoia) 6 17:02 Scuola Primaria Don Gnocchi 6
08:57 Via Genova (ang. Via Perugia) 7 17:04 via Marco Polo 3 7
08:59 Via Torino civ. 3 8 17:07 Via Cavezzali 9 8
09:04 via Cadamosto civ. 4 (ferm. Line) 9 17:10 Via S. Bassiano (Civ. 8) 9
09:14 Scuola Primaria di Corso Archiniti 10 17:12 via Abate fronte BPL (ferm. Line) 10
09:25 MIGLIAVACCA V.le Italia a 17:17 Via Garibaldi (Piazza S. Lorenzo) 11

TOT 17:18 via Garibaldi ang. via Marsala 12
17:20 via Marsala ang. via XX Settembre 13
17:25 via Biancardi, 23 14
17:30 MIGLIAVACCA V.le Italia a

TOT

 ANNO Scolastico 2019/20

codice 

percorso

GIRO 1 num.  

fermata 

codice 

percorso

GIRO 1 num.  

fermata 

codice 

percorso

GIRO 1 num.  

fermata 

codice 

percorso

GIRO 1 num.  

fermata 



ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

5A ANDATA PRIMARIA PASCOLI 5R RITORNO PRIMARIA PASCOLI

07:40 MIGLIAVACCA V.le Italia P 16:33 Scuola Primaria Pascoli p

07:45 Olmo (ferm. Line) 1 16:37 Via Rimembranze (civ. 35) 1

07:52 Via Mons. Beccaria (civ. 17) 2 16:42 Via Rimembranze (ang. Via Villani) 2

07:54 Scuole Spezzaferri 3 16:44 Via Biancardi n.7 (ferm.Line) 3

07:55 Via Carnovali civ.7 4 16:45 Corso Mazzini n. 20 (ferm. Line) 4

07:58 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 5 16:50 Corso Mazzini n. 68 (ferm. Line) 5

08:02 Scuola Primaria Pascoli 6 16:55 Scuola Primaria Pascoli 6

08:05 Via Rimembranze (civ. 37) 7 16:56 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 7

08:08 Via Rimembranze (ang. Via Villani) 8 16:57 Via Mons. Beccaria (ang. Via Bellini) 8

08:10 Via Biancardi n.7 (ferm. Line) 9 16:58 Scuole Spezzaferri 9

08:12 Corso Mazzini n. 20 (ferm. Line) 10 17:00 Via Carnovali civ. 7 10

08:15 Corso Mazzini n. 68 (ferm. Line) 11 17:05 Olmo (ferm. Line) 11

08:25 Scuola Primaria Pascoli 12 17:15 Casc. Iseppina 12

TOT 17:30 MIGLIAVACCA V.le Italia a

TOT

ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

6A ANDATA INFANZIA PASCOLI 6R RITORNO INFANZIA PASCOLI

08:33 Scuola Primaria Pascoli P 15:30 MIGLIAVACCA V.le Italia P

08:36  Via Tiziano Zalli (ferm. Line) 1 15:34 Scuola Infanzia Calabria -

08:37 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Line) 2 15:38 Scuola Infanzia Spezzaferri -

08:38 Via Milite Ignoto (ang. Via Rimembranze) 3 15:44 Via Tiziano Zalli civ. 5 (ferm. Line) 1

08:40 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 4 15:49 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Line) 2

08:48 Olmo (ferm. Line) 5 15:51 Via Milite Ignoto (ang. Via Rimembranze) 3

09:05 Scuola Infanzia Spezzaferri 6 15:52 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 4

09:09 scuola Infanzia Calabria 7 15:59 Olmo ( ferm. Line) 5

09:13 MIGLIAVACCA V.le Italia a 16:07 Casc. Iseppina 6

TOT 16:24 Scuola Primaria Pascoli 7

TOT

ANNO Scolastico 2019/20

codice 

percorso

GIRO 2 num.   

fermata 

codice 

percorso

GIRO 2 num.   

fermata 

codice 

percorso

GIRO 2 num.   

fermata 

codice 

percorso

GIRO 2 num.   

fermata 



ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

7A ANDATA PRIMARIA ARCOBALENO - PEZZANI 7R RITORNO PRIMARIA ARCOBALENO - PEZZANI

07:20 MIGLIAVACCA V.le Italia P 16:25 Scuola Primaria Arcobaleno P

07:30 Via Buozzi civ. 39 (ferm. Line) 1 16:30 Via M. Lutero(Palazzo Poste) 1

07:31 Via Maestri del Lavoro (ferm Line) 2 16:35 zona industriale Polledra 2

07:32 Via A.Moro civ.35 (ferm. Line) 3 16:38 Viale San Fereolo angolo via Baggi (ferm. Line) 3

07:33 Via A.Moro (ang. Bar Seven) 4 16:39 Viale Pavia ang. Via Raffaello (ferm. LINE) 4

07:34 Via Tobagi (fermata Line) 5 16:42 Viale Pavia ang. Via dei Tigli (Edicola) 5

07:36 Via San Colombano ang. Don C.Gnocchi (ferm. Line) 6 16:44 Viale Pavia ang. Via Agello (ferm. Line) 6

07:37 Via San Colombano ang. Via Togliatti (ferm. Line) 7 16:47 Via Giovanni XIII civ. 12 (ferm. Line) 7

07:38 Via Togliatti (ang. Via Turati) 8 16:48 Scuola Primaria Pezzani 8

07:40 Via Zalli (ferm.Line) 9 16:49 Via Raffaelo Sanzio (fronte Madonnina) 9

07:41 Via S.D'Acquisto civ.6 (ferm. Line) 10 16:50 Via Buozzi civ. 39 (ferm. Line) 10

07:45 Scuola Primaria Pezzani 11 16:51 Via Maestri del Lavoro (ferm Line) 11

07:50 Via C.Colombo Muraglia (ferm. Line) 12 16:52 Via A.Moro civ.35 (ferm. Line) 12

07:53 Viale Pavia ang. Via dei Tigli (Edicola) 13 16:53 Via A.Moro (ang. Bar Seven) 13

07:54 Viale Pavia ang. Via Agello (ferm. Line) 14 16:54 Via Tobagi (fermata Line) 14

07:56 Via Lombardo (ang. Via Fascetti) 15 16:55 Via San Colombano ang. D. C.Gnocchi (ferm. Line) 15

08:00 Via Raffaelo Sanzio (fronte Madonnina) 16 16:56 Via San Colombano ang. Via Togliatti (ferm. Line) 16

08:02 Via M. Lutero(Palazzo Poste) 17 16:57 Via Togliatti (ang. Via Turati) 17

08:12 Casc. Polledra zona industriale 18 16:59 Via Zalli (ferm.Line) 18

08:17 Scuola primaria Arcobaleno (discesa) 19 17:02 Viale Pavia (ang. Via Griffini) 19

08:25 Scuola Primaria Pezzani (Discesa) 20 17:05 Via Lombardo (ang. Via Fascetti) 20

TOT 17:30 MIGLIAVACCA V.le Italia a

TOT

ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

8A ANDATA INFANZIA PEZZANI - AKWABA - SERENA 8R RITORNO INFANZIA  AKWABA - SERENA - ARCOBALENO

08:30 Scuola Primaria Pezzani p 15:30 MIGLIAVACCA V.le Italia p

08:33 Via Buozzi civ. 39 (ferm. Line) 1 15:37 Scuola Infanzia Akwaba 1

08:35 Via Maestri del Lavoro (ferm Line) 2 15:40 Via San Fereolo (ang. Via Baggi) 2

08:36 Via A.Moro civ.35 (ferm. Line) 3 15:41 Viale Pavia civ. 35 (ferm. Line) 3

08:37 Via A.Moro (ang. Bar Seven) 4 15:44 Viale Pavia ang. Via dei Tigli (Edicola) 4

08:39 Via Tobagi (fermata Line) 5 15:45 Viale Pavia ang. Via Agello (ferm. Line) 5

08:40 Via San Colombano ang. Don C.Gnocchi (ferm. Line) 6 15:50 Scuola Infanzia Serena (p.za Gobetti salita e discesa) 6

08:41 Via San Colombano ang. Via Togliatti (ferm. Line) 7 15:52 Via Salvemini ang. via S. Angelo (fermata bus) 7

08:42 Via Togliatti (ang. Via Turati) 8 15:55 Scuola Primaria Pezzani (via Papa Giovanni XXIII) 8

08:44 Via Zalli (ferm.Line) 9 16:00 Via Buozzi civ. 39 (ferm. Line) 9

08:45 Via S.D'Acquisto civ.6 (ferm. Line) 10 16:02 Via Maestri del Lavoro (ferm Line) 10

08:47 Via S.Angelo ang. Via Salvemini (ferm. Line) 11 16:03 Via A.Moro civ.35 (ferm. Line) 11

08:49 Viale Pavia ang. Via dei Tigli (Edicola) 12 16:04 Via A.Moro (ang. Bar Seven) 12

08:50 Viale Pavia ang. Via Agello (ferm. Line) 13 16:05 Via Tobagi (fermata Line) 13

08:52 Viale Pavia civ. 35 (ferm. Line) 14 16:09 Via San Colombano ang. Don C.Gnocchi (ferm. Line) 14

08:55 via San Fereolo fronte parco Amico (ferm. Line) 15 16:10 Via San Colombano ang. Via Togliatti (ferm. Line) 15

09:00 discesa asilo Akwaba 16 16:11 Via Togliatti (ang. Via Turati) 16

09:05 discesa asilo Serena 17 16:12 Via Zalli (ferm.Line) 17

09:25 MIGLIAVACCA V.le Italia a 16:15 via San Fereolo fronte parco Amico (ferm. Line) 18
TOT 16:17 via San Fereolo civ. 2 (ferm. Line) 19

16:20 Scuola Primaria Arcobaleno 20
TOT

codice 

percorso

GIRO 3
num.  fermata 

codice 

percorso

GIRO 3
num.  fermata 

ANNO Scolastico 2019/20

codice 

percorso

GIRO 3
num.  fermata 

codice 

percorso

GIRO 3
num.  fermata 



ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

9A ANDATA PRIMARIA RIOLO 9R RITORNO PRIMARIA RIOLO

07:30 MIGLIAVACCA V.le Italia p 16:33 Scuola Primaria Riolo p

07:33 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Line) 1 16:35 Campo Marte (fermata bus) 1

07:35 Corso Mazzini n. 20 (ferm. Line) 2 16:37 Via Cavallotti ang. Via C.Carloni (ferm.Line) 2

07:42 Corso Adda civ. 94 (piazza barzaghi - Bar Davide) 3 16:38 Via Cavallotti civ. 23 (Farmacia) 3

07:46 via Po’ 5 4 16:40 viale Piave ang. Via Taddeo da Lodi 4

07:48 via del Contarico ang. Via Segrè 5 16:43 Casc. Pesalupo 5

07:52 Casc. Pesalupo 6 16:48 Via Falcone civ. 14 6

07:54 via Falcone civ. 14 7 9R-bis 16:52 Scuola Primaria Riolo 7

07:55 Campo Marte (area verde Social Street) 8 16:56 fraz. Fontana 8

07:56 campo di Marte (pizzeria Delfino) 9 16:58 Casc. Vigadore 9

08:00 Fraz Fontana (ferm. Line) 10 17:08 Via Massena civ. 2 (fronte ferm.Line) 10

9A-bis 08:02 casc. Vigadore 11 17:10 Via isola Caprera 11

08:06 Primaria Riolo 12 17:12 Scuola Primaria Barzaghi 12

08:10 Via isola Caprera 13 17:13 Corso Adda civ. 94 (piazza Barzaghi - Bar Davide) 13

08:12 scuola Barzaghi 14 17:14 Via Po' civ. 5 14

08:14 via F. Cavallotti civ. 20/22 (ferm. Line) 15 17:15 via del Contarico ang. Via Segrè 15

08:16 viale Piave ang. Via Taddeo da Lodi 16 17:22 Via Mazzuccotelli civ. 11 16

08:18 via Falcone civ. 14 17 17:23 Via Cavallotti ang. Via C.Carloni (ferm.Line) 17

08:19 Campo Marte (area verde Social Street) 18 17:26 Corso Mazzini (Edicola) 18

08:23 Primaria Riolo 19 17:30 MIGLIAVACCA V.le Italia a

TOT TOT

ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

10A ANDATA INFANZIA RIOLO 10R RITORNO INFANZIA RIOLO

08:35 Scuola Primaria Riolo P 15:35 MIGLIAVACCA V.le Italia P

08:40 corso Adda ang. piazza Barzaghi 1 15:45 Scuola Infanzia Jasmine (lago di Como) 1

08:44 via Generale Andrea Massena 22 2 15:47 via Generale Andrea Massena 22 2

08:46 Scuola Infanzia Jasmine (lago di Como) 3 15:50 scuola infanzia Campo Marte 3

08:55 via Po’ 5 4 15:52 Via Po' civ. 5 4

08:57 via del Contarico ang. Via Segrè 5 15:54 via del Contarico ang. Via Segrè 5

09:02 via Falcone civ. 14 6 16:00 corso Adda ang. piazza Barzaghi 6

09:05 Scuola infanzia Campo Marte 7 16:10 Fraz. Fontana (ferm. Line) 7

09:15 MIGLIAVACCA V.le Italia a 16:14 Scuola Primaria Riolo 8

TOT TOT

ANNO Scolastico 2019/20

codice 

percorso

GIRO 4 num.  

fermata 

codice 

percorso

num.  

fermata 

denominazione percorso

num.  

fermata 

num.  

fermata 

codice 

percorso

denominazione percorso

codice 

percorso

denominazione percorso



ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

3A ANDATA PRIMARIA S.GUALTERO (DE AMICIS) 4R RITORNO INFANZIA S.GUALTERO (COLOMBANI)

07:45 MIGLIAVACCA V.le Italia P 15:30 MIGLIAVACCA V.le Italia P

08:00 SS. Emilia  civ. 178  (ferm. Line) 1 15:40 Scuola Infanzia S.Gualtero (Colombani) 1

08:06 Cascina Calvenzano / Paderno 2 15:43 Via Cav. di Vittorio Ven. ang. Via Tovaiera 2

08:08 San Grato fronte ristorante Cinese (ferm. Line) 3 15:45 Via Valvassori ang. Viale Milano (ferm.Line) 3

08:10 Via cavalieri di Vittorio Veneto ang. C.na Fanzago 4 15:50 SS. Emilia  civ. 178  (ferm. Line) 4

08:14 Viale Milano (Cascina Folla) 5 15:55 Cascina Calvenzano /Paderno 4

08:16 Viale Milano CASE MINIME 6 16:00 viale Milano (Cascina Folla) 5

08:19 Via Genova 6 (ang. Via Perugia) 7 16:08 Viale Milano CASE MINIME 6

08:20 Via Torino (civ. 3) 8 16:10 Via Genova 6 (ang. Via Perugia) 7

08:22 Via Cadamosto 4 (ferm. LINE) 9 16:11 Via Torino (civ. 3) 8

08:25 Scuola Primaria S.Gualtero (De Amicis) 10 16:16 Scuola Infanzia S.Gualtero (Colombani) 9

TOT TOT

ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

4A ANDATA INFANZIA S.GUALTERO (COLOMBANI) 3R RITORNO PRIMARIA S.GUALTERO (DE AMICIS)

08:30 Scuola Infanzia S.Gualtero (De Amicis) P 16:35 Scuola Primaria S.Gualtero (Colombani) P

08:31 Via Cav. di Vittorio Ven. ang. Via Tovaiera 1 16:40 Viale Milano CASE MINIME 1

08:35 SS. Emilia  civ. 178  (ferm. Line) 2 16:45 Via Cadamosto 4 (ferm. LINE) 2

08:38 Cascina Calvenzano / Paderno 3 16:50 Via Genova n°6 (ang. Via Perugia) 3

08:40 S. Grato fronte ristorante Cinese (ferm. Line) 4 16:51 Via Torino 3 4

08:42 Viale Milano (Cascina Folla) 5 16:55 Viale Milano (Cascina Folla) 5

08:45 Via Genova  6 (ang. Via Perugia) 6 16:57 Via cavalieri di Vittorio Veneto ang. C.na Fanzago 6

08:46 Via Torino 3 7 17:02 San Grato fronte ristorante Cinese (ferm. Line) 7

08:50 Scuola Infanzia S.Gualtero (Colombani) 8 17:07 SS. Emilia  civ. 178  (ferm. Line) 8

09:05 MIGLIAVACCA V.le Italia a 17:09 Cascina Calvenzano/ Paderno 9

TOT 17:29 MIGLIAVACCA V.le Italia a

TOT

codice 

percorso

denominazione percorso num.  

fermata 

codice 

percorso

denominazione percorso num.  

fermata 

ANNO Scolastico 2019/20

codice 

percorso

GIRO 5 num.  

fermata 

codice 

percorso

denominazione percorso num.  

fermata 


